Jardim/CE, 03 de junho de 2020.

Prefeitura Municipal de Jardint
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO
firmado entre a Prefeitura Municipal de Jardim, através da Secretaria Municipal
de Assistência Social e a empresa  JOSE  FARIAS DA SILVA NETO - ME,
oriundo do procedimento dispensável para a Aquisição tendas nas dimensões de 5
metros de frente x 5 metros de profundidade em treliça de ferro, com altura  minima
de 2,5m, com cobertura tipo tenda pirâmide ou chapéu de bruxa, em lona  night and
day,  na cor verde, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social de Jardim/CE.

Alberto Pinifeiro Torres Neto
Presidente da Comissão de Licitação

Responsável pela Publicação

Rua Leonel Alencar, n°  347 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000

	Page 1